
REX-D100Z/900Z
駁強辛陣瀧器喘用梁業陣崙匂

宥佚孔嬬(工僉)     *叙D900Z辛現紗

宥喘補秘孔嬬

庁亭補竃孔嬬(工僉)  *叙D900Z辛現紗

姥嗤庁亭補竃孔嬬,宴噐委霞楚方象亟秘芝村卩吉｡

補竃嶽窃辛貫霞楚峙､陶餓峙､譜協峙､陣崙補竃峙嶄僉夲｡

翌何俊泣孔嬬(工僉)   *叙D900Z辛現紗

蒙海
●宥喘補秘号鯉｡
●	姥嗤戟源議工僉孔嬬: 宥佚孔嬬､庁亭補竃､紗犯絶抜
  陣崙､IP54/NEMA4X契邦契馨号鯉吉。
●	斤哘今翌芦畠号鯉。(工僉)

麼勣孔嬬

駁強短嗤窮了匂議辛陣瀧器｡

功象宥佚圭塀RS-485賜RS-422A,壓1岬麼柴麻字辛參恷

謹俊蝕購佚催偬31岬緩嶽卩燕。

辛喇栖徭翌何議俊泣佚催俳算圓枠譜協議2倖梁業譜協峙

(SV1/SV2)｡
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芝村卩

俊泣OFF 俊泣ON屎壓塰廬
SV1

怜俚�
SV2

（工僉） 

辛宥狛念中医議荷恬俳算犯窮甜､霞梁窮怦､岷送窮儿､岷

送窮送慌44嶽補秘楚殻(凪嶄匯何蛍聞喘錆強蝕購)
※ 補秘4～20mA議魁栽,萩俊偬旺選窮怦(総沢)｡

辛陣瀧器

辛陣熊壇

梁業勧湖匂

蝕購佚催

哘喘箭

PV

SV

MONI
MODE

SEL

REX-D900
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REX-D100Z/900Z
駁強辛陣瀧器喘用梁業陣崙匂

塀  劔

梁業補秘: －1999(－199.9)～9999(999.9)℃
窮儿/窮送補秘: －1999～9999
                            （弌方泣了崔嚥PV㌢揖）

Ｐ Ｖ 陶 崔

a)	譜協峙:嚥補秘袈律㌢揖

b)	曳箭揮:
  梁業補秘:1(0.1)～譜協㍉嫌楚殻

   窮儿/窮送補秘:震業楚殻議0.1～100.0％ 
c)持蛍扮寂:1～3600昼
d)	裏蛍扮寂:1～3600昼(譜葎0夸裏蛍強恬OFF)
e)嶄羨揮:瀧器扮寂議0.1～10.0％
        　徽頁音嬬譜協0.05昼參和

f)陣崙㍊哘歌方:Slow,Medium,Fast
g)瀧器扮寂:5～1000昼(畠蝕－畠液)
h)持蛍補竃㍉嫌匂:100.0～200.0%
i)返強陣崙:喘貧距囚,OUT1葎ON
                 喘貧距囚,OUT2葎ON
 　　　 * 返強陣崙 ←→ 徭強褒圭㏍

　　　　　 音峠財音喝似

j)	譜協延晒楕㍉嫌(貧幅和週慌宥):�
梁業補秘: 1(0.1)～補秘嫌業／蛍

    窮儿/窮送補秘:震業楚殻議0.1～100.0％／蛍

              (譜葎0夸譜協延晒楕㍉嫌OFF)
k)補竃唯峭孔嬬:陣崙補竃､少烏補竃脅OFF

麼 勣 議 譜 協 峙

補竃1 (OPEN迦補竃)
 写窮匂俊泣補竃:1c俊泣 AC250V 3A(窮怦減墮)
	 * D100葎1a俊泣

補竃2 (CLOSE迦補竃)
 写窮匂俊泣補竃:1a俊泣 AC250V 3A(窮怦減墮)

陣 崙 補 竃

歌孚補秘楚殻燕補秘僅㌔扮議強恬

0.5昼函 劔 巓 豚

-1999～9999(辛販吭譜協弌方泣了崔)(窮儿/窮送補秘)震 業 袈 律

±1.5℃參坪(壓0～50℃)絶俊泣梁業温灰列餓

歌孚補秘楚殻燕(宥喘補秘）補 秘 議 嶽 窃

補     

秘

少   

烏

宥     

佚     

桟
揃
僅
㌔
少
烏

來  

嬬

庁
亭
補
竃

翌
何
俊
泣
補
秘

陣      

崙

●炎彈塀劔

2泣少 烏 泣 方

写窮匂俊泣補竃:1a俊泣 AC250V 0.5A(窮怦減墮)補 竃

0～7200昼(譜葎0夸葎OFF)LBA扮寂譜協袈律

0～600昼補 竃

1泣(叙D900議魁栽辛現紗)補 竃 泣 方

軟峭揖化(Start - Stop)圭塀揖 化 圭 塀

1200,2400,4800,9600,19200bps宥 佚 堀 業

JIS（ASCII） 7曳蒙旗鷹(了鷹)宥 佚 旗 鷹

貧㍉補秘峙､和㍉補秘峙､貧㍉陶餓､和㍉陶餓､
貧和㍉陶餓､袈律坪､貧㍉譜協峙､和㍉譜協峙､
FAIL少烏（辛譜協棋字強恬）

少 烏 議 嶽 窃

DC0～20mA,DC4～20mA
(塋俯減墮窮怦600Ω參和）（協杭扮峺協）

補 竃 佚 催

±(楚殻議0.3％＋1digit)
（徽頁,B補秘議400℃參和葎隠屬娼業袈律翌）霞 楚 娼 業

貫貧霞楚峙､陶餓峙､譜協峙嶄僉夲譜協｡補 竃 議 嶽 窃

RS-485 (2㌔塀)、RS-422A (4㌔塀）

(叙D900議魁栽辛現紗)宥 佚 圭 塀

NEMA4X（芦廾徒中扮議念中圭㏍）

* 叙D100。(聞喘廨喘孛)契 邦 ／ 契 馨 潤 更

軟兵了: 1         [Bit: 曳蒙賜各了]
方象了: 7賜8
謎甜了: 謎方、甜方賜涙

唯峭了: 1賜2

曳 蒙 更 撹

●工僉塀劔

●匯違塀劔

喇EEP-ROM序佩贋刈姥芸

(亟秘指方:埃10嵐指｡ 方象隠隔豚:埃10定)
贋 刈 姥 芸

0～50℃否 俯 巓 律 梁 業

20～80％RH (音潤其)否 俯 巓 律 物 業

歌孚翌侘樫雁夕翌 侘 樫 雁

唯窮20msec參和議魁栽,斤強恬短嗤唹㍊。

唯窮20msec參貧議魁栽,指崛兜豚彜蓑。
唯 窮 扮 議 唹 ㍊

殊刮補秘峙､酌篇CPU汽圷窮坿､酌篇扮嶝徭 失 寶 僅 孔 嬬

霞楚極徨才俊仇岻寂 DC500V 20MΩ參貧

窮坿極徨才俊仇岻寂 DC500V 20MΩ參貧
蒸 垉 窮 怦

霞楚極徨才俊仇岻寂 AC1000V 1蛍嶝

窮坿極徨才俊仇岻寂 AC1500V 1蛍嶝
塚 窮 儿

a)	AC90～264V［淫凄窮坿窮儿延強］

    50／60Hz慌喘（駆協峙AC100～240V）
b)	AC21.6～26.4V［淫凄窮坿窮儿延強］

    50／60Hz慌喘（駆協峙AC24V）
c)	DC21.6～26.4V［琢強根嗤楕10％p-p參和］

 （駆協峙DC24V）

窮 坿 窮 儿

艦樗PID陣崙

 * 辛喇譜協延厚屎/剃強恬
制 御 方 式

竣埔(STEP)孔嬬(俳算SV1/SV2)
｢僅蝕(OPEN): SV1。 液栽(CLOSE): SV2｣
* 喘梓囚荷恬音嬬俳算崛SV2｡
(叙D900議魁栽辛現紗)
涙窮儿俊泣補秘:  a) 500kΩ參貧 (OPEN)
                             b) 10Ω參和 (CLOSE)  

補 秘 議 坪 否

補 秘 議 圭 塀

梁業補秘:0～9999℃
窮儿/窮送補秘:楚殻議0～100％(譜葎0夸葎OFF)L B A 音 湖 揮

写窮匂俊泣補竃 AC250V 0.5A
(貫及1少烏極徨補竃, 補竃嚥梁業少烏慌宥)

補 竃

a)	AC100～240V号鯉

    D100: 11VA參和｡ D900: 12VA參和｡

b)	AC24V号鯉

    D100: 7.0VA參和｡ D900: 7.5VA參和｡

c)	DC24V号鯉

    D100: 180mA參和｡ D900: 200mA參和｡

㍾ 債 孔 楕

REX-D100：埃180g
REX-D900：埃260g嵎 楚

*1:  壓楚殻DC0～5Ｖ旺拝翌俊250Ω(±0.02％±10PPM,
      0.25W 參貧)議窮怦｡

*2: 壓楚 殻DC1～5Ｖ旺翌俊250Ω(±0.02％±10PPM,
       0.25W參貧)議窮怦｡

補秘嶽窃 補秘僅㌔扮議強恬
凪麿

犯

窮

甜

K

J

T
R
S
B
E
N

P LⅡ

W5Re/W26Re

U

L

階狛震業貧㍉

*補秘怦森:埃1MΩ

*佚催坿窮怦議唹㍊:

埃0.4μV/Ω

－199.9～ 999.9℃
－200 ～ 1372℃
－199.9～ 999.9℃
－200 ～ 1200℃
－199.9～ 400.0℃

0 ～ 1769℃
0 ～ 1769℃
0 ～ 1820℃

－200 ～ 1000℃
0 ～ 1300℃
0 ～ 1390℃

0 ～ 2320℃

0 ～ 600℃

0 ～ 900℃

補秘嶽窃 袈  律袈  律 補秘僅㌔扮議強恬
凪麿

霞
梁
窮
怦

JPt100

Pt100

－199.9～ 510.0℃

－199.9～ 660.0℃

階狛震業貧㍉

*勧湖匂窮送:埃300μA

*否俯補秘擬㌔窮怦:�
    耽功㌔10Ω參和

階狛震業貧㍉

*補秘怦森:埃1MΩ

*否俯補秘窮儿:
       ±5 V 參坪�

詰噐震業和㍉

*補秘怦森:埃1MΩ

*否俯補秘窮儿:
       ±15V參坪

詰噐震業和㍉

*1
DC 0～20mA

*2
DC 4～20mA

補秘嶽窃 袈  律 補秘僅㌔扮議強恬
凪麿

窮
送

補秘楚殻燕

辛壓－1999～9999
議袈律坪譜震業

(弌方泣了崔
 辛徭喇譜協)

辛壓－1999～9999
議袈律坪譜震業

(弌方泣了崔
 辛徭喇譜協)

辛壓－1999～9999
議袈律

(辛徭喇譜協
  弌方泣了崔)

DC 0～10mV
DC 0～100mV
DC 0～1V

DC 0～5V
DC 1～5V
DC 0～10V

窮
儿(

詰)

窮
儿(

互)
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*B補秘議400℃參和

音隠屬娼業。



廣：嗤購儿彭極徨，萩畠何聞喘6mm參和議喘噐M3議儿彭極徨。

REX-D100Z

REX-D900Z

極徨 坪  否

1

2

3

4

NO
及1少烏

及2少烏
NO

極徨 坪  否

13

14
NO

OUT2

NO

OUT1

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1011 12

13 14

極徨 坪  否

6

7

8

9

L

N －

＋

AC100～240V
AC24V

DC24V

B

B

A

+

––

+

① ② ③
10

1

2

3

4 NO

NC

OUT1

NO
及1少烏

及2少烏
NO

5

極徨 坪  否

6

7

8

9

L

N －

＋

AC100～240V
AC24V

DC24V

B

B

A

+

––

+

① ② ③

10

11

極徨 坪  否

11

12

NO

OUT2

T(B)

RS-422A

RS-485

    竣埔

R(A)

R(B)

SG

T(A)

SG

T/R(A)

T/R(B)

AO
–

+

DI

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
A

REX-D100Z REX-D900Z

5462 48

54
48 8 100

44
.8

45
+

0.
6

0
45

+0.6
0

徒中紗垢

25
25

25

30
92

+
0.

8
0

92 +0.8
0

9
6

91
.8

91
.8

(1
06

)

96 14 100

徒中紗垢

*屈泣皿㌔頁斤哘NEMA4X議孛｡
*辛參芦廾議徒中搾業：1～10mm

*辛參芦廾議徒中搾業：1～8mm

翌侘樫雁參式朔嘘極徨夕

駁強辛陣瀧器喘用梁業陣崙匂

REX-D100Z/900Z

    少烏補竃    窮坿

   窮 坿

陣崙補竃1

  少烏補竃

陣崙補竃1
 

勧湖匂補秘
①	犯窮甜補秘
②	霞梁窮怦補秘
③	窮儿/窮送＊補秘

＊壓補秘極徨俊
偬250Ω窮怦

庁亭補竃

宥佚

參式

俊泣補秘

勧湖匂補秘
①	犯窮甜補秘
②	霞梁窮怦補秘
③	窮儿/窮送＊補秘

＊壓補秘極徨俊
偬250Ω窮怦

12

13

14

15

16

極徨 坪  否

17

18

19

20

21

A

陣崙補竃2

   蝕迦(OPEN) 
 写窮匂俊泣補竃

 写窮匂俊泣補竃

陣崙補竃2 
  液迦(CLOSE) 
 写窮匂俊泣補竃

 蝕迦(OPEN) 
 写窮匂俊泣補竃

液迦(CLOSE) 
写窮匂俊泣補竃

–

+

(汽了:mm)

写窮匂俊泣補竃

3 DZ_01C

廣：嗤購儿彭極徨，萩畠何聞喘6mm參和議喘噐M3議儿彭極徨。



●協歯扮,萩功象①・A)議旗鷹燕僉協侭錬李議侏催,旺峺協②議窮坿窮儿｡
　錬李葎今翌芦畠号鯉扮,萩壓僉協議旗鷹①議挑硫俊偬峺協/CE｡

②窮坿窮儿(販僉凪匯)

③協杭斤哘今翌芦畠号鯉議圭隈

AC100～240V A C 2 4 V D C 2 4 V

㌫協杭癖栽CE炎芝､UL/CSA範屬議恢瞳扮,萩壓侏
催挑硫峺協 /CE｡ (3嶽号鯉畠何斤哘,音総紗勺)｡

①侏催旗鷹燕

塀    劔   旗   鷹
塀    劔

D100

陣 崙 強 恬
陣 崙 補 竃
少 烏 孔 嬬

陣 崙 強 恬

庁 亭 補 竃

陣 崙 補 竃
少 烏 孔 嬬

契 邦 契 馨
(NEMA4X)

Ｚ

Ｍ Ｍ

Ｄ
Ｎ
１

Ｚ Ｍ Ｍ Ｄ Ｎ Ｎ Ｎ Ｎ □－ ＊ － －

短嗤郡澄窮怦議了崔曳箭強恬
写窮匂俊泣補竃
揮2泣少烏孔嬬(写窮匂俊泣補竃)

短嗤郡澄窮怦議了崔曳箭強恬
写窮匂俊泣補竃
揮2泣少烏孔嬬(写窮匂俊泣補竃)

掲NEMA4X塀劔
嗤NEMA4X塀劔(聞喘NEMA4X喘議廨喘孛)

塀    劔   旗   鷹
姥   廣

姥   廣

塀    劔
D900

Ｚ

Ｍ
Ｄ

Ｎ
□

Ｎ
４
５

Ｚ Ｍ Ｄ Ｎ □ □－ ＊ －－ －

涙庁亭補竃
嗤庁亭補竃(歌孚補竃旗鷹燕)
涙宥佚孔嬬(揮俊泣補秘)　
RS-422A (4㌔塀)(涙俊泣補秘)
RS-485 (2㌔塀)(揮俊泣補秘)

* 喘噐窮送補秘議魁栽,俶勣翌何俊偬旺選窮怦(総沢)｡

塘周(総沢)

瞳 兆 侏 催 姥  廣

喘噐窮送補秘議翌俊旺選窮怦 KD100-55

7 DC. 0 ～ 20mA 8 DC. 4 ～ 20mA

 (A)補竃佚催旗鷹燕

■  D100 (48x48mm) (錐×互)

■  D900 (96x96mm) (錐×互)

侏  催

REX-D100Z/900Z
駁強辛陣瀧器喘用梁業陣崙匂

宥佚孔嬬賜
俊泣補秘
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